1 SOPORTE MENSUAL MES FEBRERO 2022 -
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

7.632,63 21,00 % 0,00 % 7.632,63

Pag: 1 de 1
CAE: 72118326218106
Vencimiento CAE: 28/03/2022

Importe Neto Gravado: $7.632,63

IVA 21%: $1.602,85

Importe Total: $9.235,48

Son Pesos NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO con CUARENTA Y OCHO.